






















Příloha č. 1 

Technická specifikace 
dle odstavce 3.3. kupní smlouvy ze dne ___ 2017 

Mycí a dezinfekční automat podložních mís LISCHKA typ CDD 1050 Basic 

Art. Nr Popis 

10- 90400 Dezinfekčni a mycí automat Typ CDD 1050WHA 
Kompaktní konstrukce 
Zdvojená stěna pro snížení hlučnosti cca 50 dB 
Samonosná stabilní rámová konstrukce 
Komora z jednoho kusu hlubokotažné oceli 
Komora z 1.4401, opláštění z 1.4301 
Kapacita komory 3 x urinální lahev nebo 2x 
urinální lahev a podložní mísa s víkem 
Systém s přirozeným nebo nuceným chlazením 
Čerpadlo s postupným rozběhem - životnost 
Mikroprocesorové řízení s dvojřádkovým displejem 
v ČJ - teplota, fáze, program, poruchy 
Programová knihovna - až 99 programů Zákl.

programy: Norma!, lntensiv, Krátký, Sušení 
Přístroj splňuje požadavky 15883-1, řízení 
programů dle Ao 60-600 

Instalace 

Celkem 
Rabat 
Celkem k úhradě 

Délky programů: Krátký cca 252 sek 
Norma! cca 284 sek 
lntensiv cca 346 sek 

Těsnění dveří - bezúdržbové, labyrintové 

ks jednotková cena 

9 132 200 Kč 

20% 

Dveře: dvouplášťové, vybavené tlumící výplní a posilovačem při zavírání. 

Další technické údaje: 

Napájecí napětí : 3 x 400 V, 50 Hz, 1 O A, 4, 85 kW 
Studená voda: ¾", 2,5 bar 
Teplá voda: ¾", 2-5 bar, max 60°C 
Odpad: NW 11 O mm 
Hmotnost: 70 kg 
Vnější rozměry: š x Hl x V 500 x 450 x 1375 mm 
Hlučnost: cca 50 dB 

Mycí proces: 

bez DPH 

1189 800 Kč 

1189 800 Kč 
237 960 Kč 
951 840 Kč 

Díky kombinaci 5 rotačních trysek a 6 injektorů je pomocí výkonného čerpadla 
dosaženo optimálního rozstřiku vody a tím zaručení účinného mycího efektu. 

Scherex, s.r.o 

Dolny 147, 664 41 Brno - Omice 
IČ: 269 27 209, DIČ: CZ 269 27 209 
Tel.:/ Fax: +420-547228962 
E-mail: info@scherex.cz

vč.DPH 

1 439658 Kč 

1 439658 Kč 
287 932 Kč 

1151 726 Kč 

www .scherex.cz 

24. 10. 









Příloha č. 2 

Záruka a záruční podmínky 

dle odstavce 11.1. kupní smlouvy ze dne 24. 10.  2017 

1. Prodávající poskytuje na Předmět smlouvy a všechny jeho součásti i příslušenství plnou záruku
po dobu 24 měsíců (dále jen „Záruční doba"). Během Záruční doby je Prodávající povinen
bezplatně odstranit veškeré vady, které se na Předmětu smlouvy (Zařízení) vyskytnou, včetně
bezplatných dodávek a výměny všech náhradních dílů Předmětu smlouvy (resp. jeho relevantních
částí), provádění běžných technických kontrol a dalších servisních úkonů a činností v souladu s
příslušnou právní úpravou, provozními potřebami Kupujícího. Záruka se však nevztahuje na vady,
které byly způsobeny nesprávným nebo neoprávněným zásahem do Předmětu smlouvy Kupujícím
nebo třetí osobou, které byly způsobeny vnějšími okolnostmi, jež nemají původ v Předmětu
smlouvy, které byly způsobeny nesprávným používáním nebo údržbou, nebo které byly
způsobeny jinými okolnostmi, které nelze přičítat k tíži Prodávajícího a/nebo Předmětu smlouvy.

2. Prodávající je povinen během Záruční doby odstranit nefunkčnosti či jiné vady Předmětu smlouvy
v následujících lhůtách od nahlášení:

• v případě nefunkčnosti zdravotnických technologií a vybavení, které jsou nezbytné
k zajištění provozu oddělení do 48 hodin nahlášení opravy (viz odst. 3), v případě,
že potřebné náhradní díly jsou na skladě Kupujícího nebo Prodávajícího. V případě, že je
nutné dodat náhradní díly ze zahraničí, není zhotovitel v prodlení, odstraní-li závadu ve lhůtě
do 72 hodin počítaných od nahlášení opravy.

• v případě nefunkčnosti zdravotnických technologií a vybavení, které nejsou nezbytné
k zajištění provozu oddělení do 72 hodin nahlášení opravy (viz odst. 3), v případě,
že potřebné náhradní díly jsou na skladě Kupujícího nebo Prodávajícího. V případě, že je
nutné dodat náhradní díly ze zahraničí, není zhotovitel v prodlení, odstraní-li závadu ve lhůtě
do 1 O pracovních dní počítaných od nahlášení opravy.

V případě sporu smluvních stran o stanovení zdravotnických technologií a vybavení jako 
,, nezbytného k zajištění provozu oddělení" je vždy rozhodující stanovisko Kupujícího. 

3. Prodávající musí závadu odstranit a uvést Předmět smlouvy zpět do běžného provozu
v termínech uvedených v odst. 2. této Přílohy č. 2. Prodávající splní svůj závazek k odstranění
závady či jiné poruchy Zařízení též tím, že ve stanovené lhůtě dodá Kupujícímu a uvede do
provozu jiné zařízení, které bude způsobilé plně nahradit funkci Zařízení s vadou či jinou poruchou
v podmínkách provozu Kupujícího. Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve
výši 0,25% z pořizovací ceny konkrétního zařízení, jehož se závada týká a to za každý započatý
den, o který bude překročena lhůta dle odstavce 2. této Přílohy č. 2. V případě souběhu smluvní
pokuty za prodlení s termínem pro odstranění závady s jinou smluvní pokutou dle této smlouvy se
bude od okamžiku, kdy nastal tento souběh, uplatňovat dále již pouze smluvní pokuta za prodlení
s termínem odstranění závady. Smluvní pokuta může být uhrazena formou zápočtu vůči
pohledávce Prodávajícího za Kupujícím. Smluvní pokuta je splatná dnem, kdy na ni vzniknu!
Kupujícímu nárok.

4. Na tuto smluvní pokutu se jinak vztahují ujednání čl. 13. kupní smlouvy. Způsobenou škodu se
však Prodávající zavazuje uhradit v plné výši bez ohledu na to, zda škoda převyšuje smluvní
pokutu, a to i v části, která je kryta smluvní pokutou. Za škodu se považuje i úplata, kterou
Kupující uhradil třetí osobě za provedení činností (např. vyšetření), které Kupující nemohl pro
závadu na Předmětu smlouvy provést za použití Zařízení.

5. Za nefunkční Předmět smlouvy ve smyslu této Přílohy č. 2 se považuje Předmět smlouvy
s takovou vadou, která brání jeho běžnému provozu jako celku, či která brání provozu některé
jeho samostatné části v diagnostickém či léčebném procesu a navazujících funkcí, nebo která
natolik znesnadňuje užívání Předmětu smlouvy, že Kupující nemůže Předmět smlouvy užívat
obvyklým způsobem.





Příloha č. 3 

Položkový rozpočet a rekapitulace celkové ceny 

dle odstavce 6.2. kupní smlouvy ze dne 24. 10.  2017 

Příloha č. 3 smlouvy - Položkový rozpočet a rekapitulace celkové ceny 

Číslo Číslo 

dílčího položky Název 

plnění 

8 361333 systém úložný pojízdný vč. 4 ks modulárních košů 

8 361702 skříň na podložní mísy a moč. lahve úzká 

8 361798 skříň na podložní mísy a moč. lahve 

8 376130 vyplachovač a desinfikátor ložních mís a moč. lahví 

Celková cena 

Legenda: 

I. etapa: budova PCHO-předběžně dle harmonogramu do 9/2017 

li. etapa: budovy O a G - předběžně dle harmonogramu do 3/2018 

MJ 

ks 

ks 

ks 

ks 

I. etapa 11. etapa 11. etapa 

Celkem ks DPH Cena I ks 
PCHO o G 

6 2 8 21 12 410 Kč 

4 - 1 5 21 14 699 Kč 

2 1 3 21 15 741 Kč 

6 1 2 9 21 105 760 Kč 

Cena s DPH / ks Cena bez DPH / kusy Ceny s DPH / kusy 

15 016 Kč 99 280,00 Kč 120 128,80 Kč 
17 786 Kč 73 495,00 Kč 88 928,95 Kč 
19 047 Kč 47 223,00 Kč 57 139,83 Kč 

127 970 Kč 951 840;00 Kč 1 151 726,40 Kč 

1 171 838,00 Kč 1 417 923,98 Kč 




